1

                                  2018年２月５日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 舟本 哲夫

 問合せ先 取締役投資運用部長 髙橋 衛

  （TEL: 03-6262-6402）

太陽光発電設備月次発電電力量（2018年１月）に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人が 2018 年１月末日現在で保有する太陽光発電設備の

2018 年１月の発電電力量につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

【月次発電電力量】

2018年５月期

物件数

（件）

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

（注）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

12月 20 54,736.24 3,908,401 4,254,606 +346,205

１月 20 54,736.24 4,409,256 4,290,670 ‐118,586

２月 － － 5,073,450 － －

３月 － － － － －

４月 － － － － －

５月 － － － － －

通期 － － － － －

１月の発電電力量は、東北地方及び関東地方の一部地域において降雪の影響により、発電量予

測値（超過確率 P（パーセンタイル）50）ベースの想定発電量に対して約３％減の 4,290,670kWh

となりました。

（注）「想定発電量」は、年間時別日射量データベース等を基に第三者によって算出された発電量予測

値（超過確率 P（パーセンタイル）50）の合計値です。

2

【月次発電所別発電電力量】

2018年１月

物件

番号
物件名称

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

Ｓ-01 LS塩谷発電所 2,987.25 218,785 214,762 ‐4,023

Ｓ-02 LS筑西発電所 1,205.67 96,345 96,353 +8

Ｓ-03 LS千葉若葉区発電所 705.10 51,126 54,006 +2,880

Ｓ-04 LS美浦発電所 1,373.70 113,115 117,727 +4,612

Ｓ-05 LS霧島国分発電所 2,009.28 150,924 175,271 +24,347

Ｓ-06 LS匝瑳発電所 1,796.08 144,606 143,232 ‐1,374

Ｓ-07 LS宮城大郷発電所 2,040.00 137,217 79,768 ‐57,449

Ｓ-08 LS水戸高田発電所 2,128.00 178,488 174,135 ‐4,353

Ｓ-09 LS青森平内発電所 1,820.00 75,702 69,748 ‐5,954

Ｓ-10 LS利根布川発電所 2,467.08 232,998 237,663 +4,665

Ｓ-11 LS神栖波崎発電所 1,200.00 93,857 104,061 +10,204

Ｓ-12 LSつくば房内発電所 2,469.60 220,394 211,006 ‐9,388

Ｓ-13 LS鉾田発電所 1,913.60 152,823 141,803 ‐11,020

Ｓ-14 LS那須那珂川発電所 19,800.00 1,625,210 1,486,390 ‐138,820

Ｓ-15 LS藤岡Ａ発電所 612.00 56,406 64,245 +7,839

Ｓ-16 LS稲敷荒沼１発電所 2,725.68 213,199 237,694 +24,495

Ｓ-17 LS藤岡Ｂ発電所 2,420.80 223,018 252,276 +29,258

Ｓ-18 LS稲敷荒沼２発電所 1,200.00 94,254 111,633 +17,397

Ｓ-19 LS桜川下泉発電所 2,535.04 230,960 261,138 +30,178

Ｓ-20 LS福島矢祭発電所 1,327.36 99,828 57,759 ‐42,069

合計 － 54,736.24 4,409,256 4,290,670 ‐118,586

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/